118. Sorbet (Sorbet)

1147512

Arfelkuch:
orangeEnsh:

WE s, :

Ffelkuch - # orbet
Jrangensi: ] Fruchtikug :
: B Hho e
fowlr

Ein gallertartiges Eisdessert aus
Fruchtsatt und Zucker.

119. Orangenshake (Orange Shake)

ArfeliEuch s | or
Pruchtiue :
B b PF o f
Bord voi ady:

FFElktch
ST angeEns 2 Fruchtikug :
: Babo e o

2]
BChTH
Hamburger

B+

Orangenshake [ltemn]
STELLT LD Wisder HEF Un
15

Orangenshake [ltemn]
Ein klebriges Getrdnk aus Sahne, 2Zucker
und Orangensaft.

120. Fruchtkuchen (Fruitcake)

115512

PfelkUch:
ratgER sk

Arfelkuch @ ! orbet
Sratget sk

e e e
e el e

CHFHeEs se: Hamburger :

A

Fruchtkuchen [Item) : i Fruchtkuchen [Item) @l
Ein Kuchen voller Friichte. Tteilit LD wieder Her Um
40




121. Wein (Wine)

g

1177512

orbet
Fruchtikug :
B Hho e
fowlr

Ffelkuch:
Jratgensh:

Arfelkuch @ | orbet
orangensh ! Fruchitkue :

WE 5, T EiALOEF o 5

il

1
1
1
1
1
1
1
1

et et et e e

B+

(Item]
Wigdey REY Unm

(ltem)]
Ein Il'ein, der durch Gdrung von
Traubensaft gewronnen wind.

122. Eintopf (Stew)

ArfeliEuch s | or FrElkuch:
Pruchtiue :

B b PF o f

Bord voi ady:

B Hho e

2]
BChTH
Hamburger

B+

Eintopf (Item]
Wigdey REY Un

Eintopf [Item]
Ein Gericht aus Fleisch und Gemiise,
gekocht unter einer niedrigen Flamme.

123. Salat (Salad)

112512

PfelkUch:
ratgER sk

Arfelkuch @ ! orbet
oratgetsh ] Eruchthog:

I el e e
-

CHFHeEs se:

salat (Item]

Salat (Iltern]
Eine Beilage mit meist rohem Gemiise. WiedeE® HER U
22

SR e e el e e

Jramgens 2 Fruchitkue :

1177512




124. Kohlroulade (Cabbage Roll)

120512

Arfelkuch @ | orbet
orangeEnsh: Fruchitkue :

WE 5, T EiALOEF o 5

1
1
1
1
1
1
1
1

Kohirolade {item)
Ein Gericht wo Fleisch in Kohl gerolit
Lird.

Bezeichnung: Kohlroulade

125. Hoikoro (Hoikoro)

121512

Arfelkuch: | sorbet
SR geEHSh - Fruchtkoe -
Estvbo B o

1
1
1
1
1
1
1
1
A

Hoikoro (Item]
Ein Gericht mit Fleisch und Gemiise iiber
einer starken Flamme in Gl gebraten.

126. Gotterspeise (Jell-0O)

122512

Arfelkuch: | sorbet
Orangensh Eruchtlkuc :
B tho e

e e

&

Gotterspeise (Itermn)
Ein Dessert aus Gelatine in Fruchtsart,
mit: braunem Zucker als Geschmack.

g

120512

orbet
Fruchtikug :
B Hho e
fowlr

Ffelkuch:
Jratgensh:

et et et e e
il

B+

SR e e el e e

Kohlirolade [Item]

Etell LP Uigdey hMEY Um
30

Ffelkuch:

Hoikoro (Item]

Stellt LP wisder hev um
¥

Ffelkuch:
ratgER sk

- HunAchED
RS 1 Hamburger:

e e

&

Gotterspeise (Itermn)

ETEilT LPE wigdeEry her Um



127. Gekochter Matsutake (Boiled Matsutake)

123512

Arfelkuch @ | orbet
orangensh ! Fruchitkue :

We i T EiALOEF o 5

1
1
1
1
1
1
1
1

Gekochter Matsutake [ltem)
Gekochte Matsutake Pilze.

128. 140g Steak (50z Steak)

1247512

ARfeiktch ! orbet
Fruchthkug :
Eittors o &
fioHl voll adi
. o

et e e

148g 5teak (Item]
148g L endensteak.

129. 255¢g Steak (90z Steak)

125512

orbet
Eruchthog:

ArfelkuCh:
Sratget sk

ol

ot e

+
Q

2954 Steak (Iterm)
2550 Lendensteak.

Prelktch:
Jrahgensi: ] Fruchtikug :
B Hho e
fowlr

Gekochter Matsutake [ltem)
LPE wieder HeErY Um

FFElktch
ST angeEns 2 Fruchtikug :
: Babo e o

HohHcie
Hamburger:

148g Steak [Item]
STELit LP Gieder mey Un
3

1 ¥]

PfelkUch:
ratgER sk

.
2959 Steak (Item)

S5tellt LP Wuiedey heEy Um

™ e e e



130. HithnchenspieB (Chicken Skewers)

g

126512

orbet
Fruchtikug :
B Hho e
fowlr

Ffelkuch:
Jratgensh:

Arfelkuch @ | orbet
orangensh ! Fruchitkue :

WE 5, T EiALOEF o 5

il

1
1
1
o |
1
1
1
1

B;

1
1
1
1
1
1
1
1

2

Hiihnchenspieg (Item]
STELLT LD Wisder HEF Un
15

Hiihnchenspieg (Item]
Hahnchenspiege mit Getreide
gefiitterten Hilhnern.

131. Chinesischer Reis (Chinese Rice)

Apfelluch s onhe £ FfelhUch:

o
Fruchitkue @ ! Jramgens 2 Fruchitkue :

BiALoEF o 5 £ : SRR E el
Bord roid ady| 1
2]
BChTH
OC I NE S : Hamburger

her Reis [ltem] = @ Chinesischer Reis [Iltem])

Eine Erfrischung im chinesischen 5til. Tteilt LD wiedey mEr Um
30

132. Hamburger (Hamburger)

Arfelkuch @ ! Orhe cel PfelkUch:
oratgetsh ] 2 ratgER sk

Cranessse: 18 ' eSS 5E ll‘r‘ﬁ Hamburger :

Hamburger (item) & ; Hamburger [(ltem) s
Geknetetes Hackfleisch, normalerweise Stellt LP wisder her Um
in der Gripe der Handfldche. g

126512

SR e e el e e

e el e

L




